
  NV/S21/1739886      3140 

                                                                                       NNV/2017/00022-0113 

TS 3140 Hvožďanská dodč.1 sml 1739886 

 1 

 

 

 

Obchodní firma: Český metrologický institut   

sídlo: Okružní 31, Brno, PSČ 638 00 

právní forma: státní příspěvková organizace zřízená zřiz. listinou MHČR 

č.j.521385/92-44 ze dne  21.12.1992 ve znění upravené zřizovací  listiny vydané 

Rozhodnutím  ministerstva MPO č. 16/2009, č.j. 1313/09/02700/1000  

ze dne 10.3.2009  

zastoupená: RNDr. Pavlem Klenovským , generální ředitel – statutární orgán 

IČ:   00177016 

DIČ:CZ00177016 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha ; pobočka Brno – Rooseveltova,  

č. ú.: 198139621/0710 

(dále také jen „Pronajímatel“ na straně jedné) 

a 

Obchodní firma: PREdistribuce, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl B, vložka 10158 

sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 

adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05 

zastoupená: Leo Žbánek, vedoucím útvaru Správy napájecí a distribuční soustavy 

VN, na základě pověření ze dne 20.11.2017. 

IČ: 27376516 

DIČ: CZ27376516, plátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150 

č.ú.: 17494043/0300 

(dále také jen „Nájemce“ na straně druhé)  

(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“), 

uzavírají, a na základě úplného konsensu níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

  

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor NV/S21/1739886 

nájemní smlouva  pronajímatele č. NNV/21017/00022-0113  

 

která byla uzavřena dne 20.12.2017 , za účelem užívání a provozování  RS 3140 v Praze, v areálu  

Hvožďanská 2053/3, Praha. 

I. 

Ve stávající smlouvě se v  čl.IV . odst. 4.1  ruší termín ukončení nájmu na dobu určitou do  31.12.2018  

a nahrazuje se na dobu určitou, a to do 31.12.2019.  



  NV/S21/1739886      3140 

                                                                                       NNV/2017/00022-0113 

TS 3140 Hvožďanská dodč.1 sml 1739886 

 2 

II. 

Ostatní články původní smlouvy zůstávají beze změny nadále v platnosti. 

 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro případ, že 

tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, 

pokud ji Pronajímatel či Nájemce podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 

dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně 

schválí. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění  

v Registru smluv dle zákona  č. 345/2015 Sb. v platném znění.  

 

 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně a pečlivě přečetly, 

a že tento dodatek odpovídá jejich skutečné a pravé vůli, a na důkaz svého souhlasu s jeho zněním 

připojují k tomuto dodatku své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne  

  

Pronajímatel: Nájemce: 

 _______________________        ____________________  

Český metrologický institut PREdistribuce, a.s. 
RNDr.  Pavel Klenovský 

Generální ředitel 

Leo Žbánek,  

Vedoucí útvaru Správa napájecí a distribuční 

sítě VN 

 

 


